PTA会員の皆様 令 和 5 年  11月  吉  日

寝屋川市立三井小学校
PTA会長　岩先　美幸

 会員の皆様には、日頃からPTA活動にご協力ありがとうございます。

 今年は延期になった運動会でしたが、全力で頑張る子供たちの姿が、とても印象的でした。

全学年揃っての運動会、子ども達に楽しませてもらいました。

文化の日には、はちかづき祭りが開催され、好天に恵まれた中たくさんの方々に楽しんでいただきました。

秋のイベントはまだあります。楽しんで活動したいと思います。

日毎に秋も深まり、寒暖差が激しい時節柄、皆様お身体には十分お気をつけください。

《役員》
活動報告 活動予定

10/5　　　会計監査（中間） 11/11　　　　　親子芋掘り大会

10/10　　地域教育協議会役員会 11/23　　　 　 ふれあいフェスティバル

10/19   地域協動協議会 12/14　　　 　 第5回運営委員会

11/3      鉢かづきまつり

11/9　　第4回運営委員会

11/9　　　次年度役員候補全体委員会

《生活指導委員会》
活動報告 活動予定
9～11月　　校区内パトロール(生指員のみ) 　　　　　　　　　校区内パトロール(生指員のみ)

　　　　　　　 あいさつ運動 　　　　　　　　　あいさつ運動

　　　　　　　 下校時見守り活動 　　　　　　　　　下校時見守り活動

11/9　　　第4回運営委員会 12/14　　　 　 第5回運営委員会

《学級委員会》
活動報告 活動予定

10月　ベルマーク交換 11月　　　　　　　　　クリスマスプレゼント選び

　　　　　　（使用済みインクジェットの集計・郵送） 12/14　　　 　 第5回運営委員会

11/9　　第4回運営委員会

《広報委員会》
活動報告 活動予定
10/１　　　　運動会取材 11/11　　　　　親子芋掘り大会取材

11/3      鉢かづきまつり取材 11/23　　　 　 ふれあいフェスティバル取材

11/9　　第4回運営委員会 12/14　　　 　 第5回運営委員会

《成人保体委員会》
活動報告 活動予定
11/3     　 鉢かづきまつり（ストラックアウトゲーム実施） 11/11　　　　　親子芋掘り大会取材

11/9　　第4回運営委員会 11/23　　　 　 ふれあいフェスティバル取材

12/14　　　 　 第5回運営委員会

第4回　運営委員会だより

PTAからのお知らせ

●令和5年度PTA会計中間監査を実施いたしました。（報告別紙参照）

●運動会の参加賞として、ドッジボール用のボール、体育備品をプレゼントしました。子ども達に楽しんでもら
えると嬉しいです。

●鉢かづきまつり報告

学校からのお知らせ

●先日、標準服についての案内を配布しました。一読よろしくお願いします

●12月7日～1月9日まで、三井小学校正面玄関において、クリスマスイルミネーションをする予定です。
　クリスマスの楽しい雰囲気をお楽しみ下さい。

　先日11月3日　鉢かづきまつりを開催しました。

三井小PTAでは成人保体委員さんとともに、ストラックアウトを

担当しました。

　当日は天気も良く、250人ほどの子ども達がそれぞれのゲ

ームを友達や家族と楽しんでくれました。

　参加ありがとうございました。

 ●今後のイベント

　　　思い出作りに是非お越しください。

・11/11(土)午前中　　　地域協働 親子芋ほり大会

 　　寝屋　芋ほり農園にて開催。

・11/23(祝日 木)午後　ふれあいフェスティバル

　　三井小学校にて開催。

    体育館でのイベントや、運動場には遊びのコーナーの